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
1)Atto	di	acquisto	Notaio	***omissis*** del	16.02.2022	 relativo	ad	un	 immobile	posto	nel	
foglio	89,	mappale	418	sub.18,	cat.	A/3,	classe	4,	vani	4,5	Rendita	€.	278,89	di	mq.	75,00.	Prezzo	
di	vendita	€.	80.000,00,	valore	medio	a	mq.	€.	1.066,00	
	
2)Atto	di	acquisto	***omissis*** del	17.02.2023	relativo	ad	un	immobile	posto	nel	foglio	89,	
mappale	412	sub.46,	cat.	A/3,	classe	5,	vani	4,0,	Rendita	€.	289,22	di	mq.	73,00	e	mappale	412	
sub.31	cat.	C/6	di	mq.26,00.	Prezzo	di	vendita	€.	80.500,00,	valore	medio	a	mq.	€.	1.029,41.	
	
3)Atto	 di	 acquisto	Notaio	***omissis*** del	 11.05.2023	 relativo	 ad	 un	 immobile	 posto	 nel	
foglio	89,	mappale	418	sub.13,	cat.	A/3,	classe	4,	vani	4,5	Rendita	€.	278,89	di	mq.	74,00.	Prezzo	
di	vendita	€.	75.000,00,	valore	medio	a	mq.	€.	1.013,00.	

Il	valore	medio	dei	tre	immobili	simili,	genera	un	prezzo	di	€/mq.	1.036,00	

	Il	sottoscritto	CTU	ha	quindi	determinato	il	valore	a	mq.	dell'immobile	procedendo	a	mediare	i	
valori	ottenuti	dalle	stime	sopra	riportate:			

VALORE	DI	STIMA	N.1	Prezzi	di	mercato:	rendita	media		 	 €.	/mq.	1.236,25						
VALORE	DI	STIMA	N.2	Valori	OMI:	rendita	media		 	 	 €.	/mq.	1.000,00				
VALORE	DI	STIMA	N.3	Capitalizzazione	affitto:	rendita	media		 €.	/mq.				764,72	
VALORE	DI	STIMA	N.4	Vendita	di	Immobili	simili:	rendita	media		 €.	/mq.	1.036,00			
	
La	media	dei	quattro	valori	mi	genera	un	prezzo	del	bene	a	mq.	di	€.	/mq.	1009,24		
	
L’unità	immobiliare	oggetto	di	stima	risulta	in	buone	condizioni	di	manutenzione,	in	zona	vicina	
al	centro	e	pertanto	dal	prezzo	medio	ricavato	dalla	media	dei	valori	soprariportati	il	sottoscritto	
CTU	ritiene	che	il	valore	ricavato	di	€.	/mq.	1.009,24	possa	essere	portato	ad	€.	/mq.	1.000,00,		
per	cui	avremo:	valore	dell’appartamento	mq.	117,00	x	€.	1.000,00	=	€.	117.000,00			
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DETERMINAZIONE	DEL	DEPREZZAMENTO:				
SANZIONI	URBANISTICHE:		
Da	quanto	potuto	verificare	dai	permessi	acquisiti	presso	l’ufficio	tecnico	del	comune	di	Pescia,	
sarà	necessario	procedere	con	una	sanatoria	per	quanto	riguarda	le	opere	interne;	i	costi	di	tale	
operazione	possono	essere	stimati	come	segue:		
1)	Oneri	comunali	 €.	1.000,00		
2)	Spese	tecniche	 €.	1.000,00	=	€.	2.000,00		
	
MODIFICHE	CATASTALI:		
Al	fine	di	risolvere	le	problematiche	relative	alla	parte	catastale,	le	spese	presunte	possono	esse	
quantificate	come	segue:		
1)	Spese	vive	di	presentazione	 €.				100,00		
2)	Presentazione	nuova	DOCFA	 €.				300,00	=	€.		400,00		

Identificativo	
corpo	

Superficie	
convenzionale	

Valore	unitario	 Valore	
complessivo	

Quota	in	
vendita	

Totale	

Bene	N°	1	-	
Appartamento	
Pescia	(PT)	-	Via	
Leopoldo	Galeotti,	
19	

116,66	mq	 1.000,00	€/mq	 €	116.660,00	 100,00%	 €	116.660,00	

Valore	di	stima:	 €	116.660,00	

	

Valore	di	stima	del	BENE	N.1.:	€	116.660,00	
	

Deprezzamenti	

Tipologia	deprezzamento	 Valore	 Tipo	

Oneri	di	regolarizzazione	urbanistica	 2400,00	 €	

	

Valore finale di stima DEL BENE N.1: €	114.260,00	

	

LOTTO	2	

• Bene	N°	2	-	Magazzino	ubicato	a	Pescia	(PT)	-	Via	del	Diaccio,	2	
Magazzino	composto	da	un	solo	 locale	con	unico	accesso	dal	portone	su	via	del	Diaccio	n.2	a	
Pescia.	L'immobile	posto	al	piano	seminterrato,	fa	parte	di	un	più	ampio	fabbricato	di	4	piani	
fuori	terra.	Non	sono	presenti	servizi,	ne	luce,	né	acqua	né	gas	il	soffitto	e	a	volticine	intonacato	
di	altezza	variabile	da	h=2,22	a	H=2,32.	
L’immobile	è	Identificato	al	catasto	Fabbricati	-	Fg.	81,	Part.	364,	Sub.	1,	Categoria	C2	
L'immobile	viene	posto	in	vendita	per	il	diritto	di	Proprietà	(1/1)	
La	proprietà	in	catasto,	è	attualmente	intestata	ai	coniugi	in	comunione	legale:		
***omissis***	

	
DETERMINAZIONE	DEL	VALORE	DELL’IMMOBILE	relativamente	al	Bene	n.2:		
Il	valore	commerciale	dei	beni	pignorati	è	stato	determinato	sulla	base	delle	seguenti	variabili:	
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ubicazione	 dell'immobile,	 caratteristiche	 e	 peculiarità	 della	 zona	 oltre	 che	 dalla	 facilità	 di	
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
residenziali	di	completamento	edilizio.	

Prezzo base d'asta: €	114.260,00	

LOTTO	2	

• Bene	N°	2	-	Magazzino	ubicato	a	Pescia	(PT)	-	Via	del	Diaccio,	2	
Magazzino	composto	da	un	solo	 locale	con	unico	accesso	dal	portone	su	via	del	Diaccio	n.2	a	
Pescia.	L'immobile	posto	al	piano	seminterrato,	fa	parte	di	un	più	ampio	fabbricato	di	4	piani	
fuori	 terra.	 Non	 sono	 presenti	 servizi,	 ne	 luce,	 né	 acqua	 né	 gas.	
Identificato	 al	 catasto	 Fabbricati	 -	 Fg.	 81,	 Part.	 364,	 Sub.	 1,	 Categoria	 C2	
L'immobile	 viene	 posto	 in	 vendita	 per	 il	 diritto	 di	 Proprietà	 (1/1)	
Destinazione	urbanistica:	L'immobile	risulta	in	zona	A0,	centri	da	sottoporre	a	variante.	

Prezzo base d'asta: €	23.500,00	
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SCHEMA	RIASSUNTIVO	
ESECUZIONE	IMMOBILIARE	60/2023	DEL	R.G.E.	

LOTTO	1	-	PREZZO	BASE	D'ASTA:	€	114.260,00	

Bene	N°	1	-	Appartamento	

Ubicazione:		 Pescia	(PT)	-	Via	Leopoldo	Galeotti,	19	

Diritto	reale:	 Proprietà	
	

Quota	 1/1	
	

Tipologia	immobile:	 Appartamento	
Identificato	al	catasto	Fabbricati	-	Fg.	89,	Part.	28,	Sub.	
6,	Categoria	A3	

Superficie	 117,44	mq	

Stato	conservativo:	 Lo	stato	conservativo	dell'appartamento	è	buono,	così	come	le	 facciate	del	 fabbricato	sono	state	da	poco	
rifatte.	

Descrizione:	 Appartamento	di	civile	abitazione	situato	al	P2	di	un	fabbricato	di	n.4	piani	fuori	terra;	all'appartamento	si	
accede	dal	nc.19	di	via	Galeotti	tramite	scale	condominiali;	esso	è	composto	da	soggiorno,	cucina,	2	camere	
ed	un	bagno	oltre	due	terrazzi,	uno	sul	lato	est	con	accesso	dalla	cucina	e	l'altro	sul	lato	ovest	con	accesso	
dal	soggiorno,	oltre	locale	soffitta	esclusivo.	

Vendita	soggetta	a	IVA:	 NO	

Continuità	trascrizioni	
ex	art.	2650	c.c.:	

SI	

Stato	di	occupazione:	 ***omissis***	

LOTTO	2	-	PREZZO	BASE	D'ASTA:	€	23.500,00	

Bene	N°	2	-	Magazzino	

Ubicazione:		 Pescia	(PT)	-	Via	del	Diaccio,	2	

Diritto	reale:	 Proprietà	
	

Quota	 1/1	
	

Tipologia	immobile:	 Magazzino	
Identificato	al	catasto	Fabbricati	-	Fg.	81,	Part.	364,	Sub.	
1,	Categoria	C2	

Superficie	 47,00	mq	

Stato	conservativo:	 Il	 magazzino	 si	 presenta	 in	 condizioni	 mediocri	 di	 manutenzione,	 con	 presenza	 di	 macchie	 di	 umidità	
ascendente	e	distacchi	di	intonaci.	

Descrizione:	 Magazzino	 composto	 da	 un	 solo	 locale	 con	 unico	 accesso	 dal	 portone	 su	 via	 del	 Diaccio	 n.2	 a	 Pescia.	
L'immobile	posto	al	piano	seminterrato,	fa	parte	di	un	più	ampio	fabbricato	di	4	piani	fuori	terra.	Non	sono	
presenti	servizi,	ne	luce,	né	acqua	né	gas.	

Vendita	soggetta	a	IVA:	 NO	

Continuità	trascrizioni	
ex	art.	2650	c.c.:	

SI	

Stato	di	occupazione:	 ***omissis***	
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FORMALITÀ	DA	CANCELLARE	CON	IL	DECRETO	DI	TRASFERIMENTO	

BENE	N°	1	-	APPARTAMENTO	UBICATO	A	PESCIA	(PT)	-	VIA	LEOPOLDO	GALEOTTI,	NC.19	

Iscrizioni 
	

• ATTO	NOTARILE	PUBBLICO	derivante	da	IPOTECA	VOLONTARIA	
Iscritto	a	***omissis***	
***omissis***	
Quota:	1/1	
Importo:	€	220.000,00	
A	favore	di	***omissis***	
Contro	***omissis***	
Formalità	a	carico	della	procedura	
Capitale:	€	110.000,00	
Spese:	€	87.032,00	
Interessi:	€	22.968,00	
Percentuale	interessi:	6,00	%	
Rogante:	***omissis***	
Data:	***omissis***	
N°	repertorio:	***omissis***	
N°	raccolta:	***omissis***	

• ATTO	NOTARILE	derivante	da	IPOTECA	VOLONTARIA	
Iscritto	a	***omissis***	
Reg.	gen.	7870	-	Reg.	part.	1974	
Quota:	1/1	
Importo:	€	310.000,00	
A	favore	di	***omissis***	
Contro	***omissis***	
Formalità	a	carico	della	procedura	
Capitale:	€	155.000,00	
Spese:	€	122.770,85	
Interessi:	€	32.229,15	
Percentuale	interessi:	6,00	%	
Rogante:	***omissis***	
Data:	***omissis***	
N°	repertorio:	***omissis***	
N°	raccolta:	***omissis***	
Note:	***omissis*** intervengono	relativamente	all'unità	negoziale	n.1,	precisamente	al	bene	
identificato	nel	foglio	89	particella	28,	subalterno	6	(Bene	n.1)	

• ATTO	NOTARILE	derivante	da	IPOTECA	VOLONTARIA	
Iscritto	a	***omissis***	
***omissis***	
Quota:	1/1	
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